
       N. G. 1394 
 
 
 

C I T T A’  D I   M O L F E T T A 
 
 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 148  Registro Determinazioni in data 12.07.2005 
 
 
 

 

OGGETTO: Liquidazione di € 108,36=, IVA compresa, alla Tipografia Angelo Alfonso Mezzina di 

Molfetta.  

 
 
 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 
 

IL DIRIGENTE 
 
Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 
T.U.E.L. n.267/2000; 
 
Premesso che: 
- la L.R. n.14/2004  ha disposto l’erogazione di un contributo agli anziani per l’acquisto di 

climatizzatori di aria (caldo – freddo), per fronteggiare “l’emergenza caldo”; 
- al fine di offrire alla popolazione anziana informazione sulle modalità di presentazione delle 

relative domande di contributo, vista l’urgenza, si è ritenuto opportuno procedere alla stampa di 
manifesti, affidandone la fornitura alla tipografia Angelo Alfonso Mezzina, di Molfetta, di 
fiducia del Comune; 

 
Tutto cio’ premesso: 
 
- Vista la fattura n.371 del 04/07/2005 prot.n.31763 del 07/07/2005 presentata dalla predetta Ditta 

di € 108,36 IVA compresa, per la stampa di n.70 manifesti; 
- Vista la L.R.n.14/2004; 
- Visto il T.U.E.L. 267 del 18.08.2000; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi  dell’art.151 del 

T.U.E.L.n.267/2000; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L.n.267/2000; 
DETERMINA 

 
1. Liquidare in favore della tipografia Angelo Alfonso Mezzina di Molfetta la spesa di € 108,36= 

come da fattura n.371 del 04/07/2005 per l’avvenuta fornitura mediante stampa di n.70 
manifesti informativi. 

2. Imputare la spesa di € 108,36=  al Cap.31050  “Acquisto stampati e cancelleria Socialità”  del 
Bilancio 2005. 

3. Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4°, del T.U.E.L. n.267/2000 il 
presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

4. Nominare responsabile del procedimento il Dirigente del Settore Socialità . 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo 

Settore Economico – Finanziario ed all’Ufficio Socialità per quanto di rispettiva competenza. 
 
 
 
 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

  (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 21.07.2005  AL  05.08.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 
 
 
 
 


